

Årsredovisning
för
N & N Psykologi AB
556523-8770

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Nilsson, Verkställande direktör
2025-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för N & N Psykologi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

N&N Psykologi AB är ett företag med huvudsaklig inriktning mot behandling och bemötande av mellanmännisklig problematik. Detta innebär att vi i vår verksamhet täcker och avser att täcka områden där sjukvård, framförallt barn- och vuxenpsykiatri, socialtjänsten, skola traditionellt agerat. Våra verksamhetsområden innefattar även områden där utveckling och bildning sker.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 189	8 459	8 152	8 346
Resultat efter finansiella poster	3 590	176	-165	775
Soliditet (%)	77	71	59	65

Nettoomsättningen har ökat till följd av ett ökat behov av bolagets tjänster samt omförhandlade avtal avseende vårdplatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 781 465	68 258	4 969 723
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			68 258	-68 258	0
Årets resultat				1 577 449	1 577 449
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 849 723	1 577 449	6 547 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 849 723
årets vinst	1 577 449
	6 427 172
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	5 427 172
	6 427 172

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 189 168	8 458 994
Övriga rörelseintäkter		119 145	41 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 308 313	8 500 494
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-271 371	-273 354
Övriga externa kostnader		-1 466 486	-1 730 396
Personalkostnader	2	-5 795 022	-6 089 209
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-216 629	-208 831
Summa rörelsekostnader		-7 749 508	-8 301 790
Rörelseresultat		3 558 805	198 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 358	37 170
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		58 998	13 241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 867	-72 656
Summa finansiella poster		31 489	-22 245
Resultat efter finansiella poster		3 590 294	176 459
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-770 000	-108 200
Förändringar av periodiseringsfonder		-646 000	0
Förändringar av överavskrivningar		-197 212	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 613 212	-108 200
Resultat före skatt		1 977 082	68 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-399 633	-1
Årets resultat		1 577 449	68 258

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 279 097	3 361 695
Inventarier, verktyg och installationer	4	889 670	293 563
Summa materiella anläggningstillgångar		4 168 767	3 655 258
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	390 000	390 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		490 000	490 000
Summa anläggningstillgångar		4 658 767	4 145 258
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 000	5 000
Övriga fordringar		100 851	388 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 006 385	786 442
Summa kortfristiga fordringar		1 112 236	1 180 111
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		135 111	76 113
Summa kortfristiga placeringar		135 111	76 113
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 448 388	1 554 357
Summa kassa och bank		3 448 388	1 554 357
Summa omsättningstillgångar		4 695 735	2 810 581
SUMMA TILLGÅNGAR		9 354 502	6 955 839

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 849 723	4 781 465
Årets resultat		1 577 449	68 258
Summa fritt eget kapital		6 427 172	4 849 723
Summa eget kapital		6 547 172	4 969 723
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		646 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		197 212	0
Summa obeskattade reserver		843 212	0
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	708 956
Summa långfristiga skulder		0	708 956
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	203 328
Leverantörsskulder		103 275	169 291
Skulder till koncernföretag		866 589	96 651
Skatteskulder		279 621	0
Övriga skulder		217 040	242 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		497 593	564 948
Summa kortfristiga skulder		1 964 118	1 277 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 354 502	6 955 839

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33,3-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 839 662	4 839 662
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 839 662	4 839 662
Ingående avskrivningar	-1 477 967	-1 390 933
Årets avskrivningar	-82 598	-87 034
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 560 565	-1 477 967
Utgående redovisat värde	3 279 097	3 361 695

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 222 347	2 564 547
Inköp	730 138	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-342 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 952 485	2 222 347
Ingående avskrivningar	-1 928 784	-2 149 187
Försäljningar/utrangeringar	0	342 200
Årets avskrivningar	-134 031	-121 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 062 815	-1 928 784
Utgående redovisat värde	889 670	293 563

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	390 000	390 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	390 000	390 000
Utgående redovisat värde	390 000	390 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor (912 284 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen. Samtliga banklån är lösta under året.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	708 956
	0	708 956
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	203 328
	0	203 328

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	157 500
	0	157 500

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Fastighetsinteckning	3 199 500	3 199 500
Bostadsrätt i HSB Brf Hjorten, Bollnäs	390 000	390 000
	3 739 500	3 739 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Bollnäs den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Tomas Nilsson
Tomas Nilsson
Verkställande direktör
2025-12-16

Ulf Nilsson
Ulf Nilsson
2025-12-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Cedra Sverige AB

Tomas Rahm
Tomas Rahm
Auktoriserad revisor
